АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             “04”  сентября  2017  г.

                                                                                        №9/9

Об утверждении состава комиссии и графика проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, представленных для их размещения в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Порядком проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения»,  разработанный в соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и Муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»

постановляю:

1.  Утвердить состав комиссии  по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, представленных для их размещения согласно приложению №1.

2. Утвердить График проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, представленных для их размещения согласно приложению №2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                      Р.Р.Калимуллин
Приложения №1

к постановлению главы сельского поселения

Асяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

от «04»  сентября. 2017 № 9/9

Состав комиссии  по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, представленных для их размещения

	Председатель комиссии:

	Калимуллин Р.Р.
	глава  сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

	Заместитель председателя комиссии:

	Юсупова Ю.А.
	управляющий делами администрации сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

	Члены комиссии:

	Насыров И.А.
	Директор ООО УК «Керамик» (по согласованию)

	Камалова Р.М.
	Специалист 1 категории администрации СП Семилетовский сельсовет

	Имамова З.М.
	Главный бухгалтер ООО УК «Керамик» (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Шамсегалиева Л.З.
	специалист 1 категории администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

Лист согласования
к постановлению  главы  сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан «Об утверждении состава комиссии и графика проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, представленных для их размещения в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»
	Насыров И.А.
	Директор ООО УК «Керамик

	Имамова З.М.
	Главный бухгалтер ООО УК «Керамик»

Приложение № 2
к постановлению главы

сельского поселения Асяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан
                                                                                                        от «04»  сентября. 2017 № 9/9

График проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, представленных для их размещения

	№
	Наименование объектов инвентаризации
	Дата окончания проведения инвентаризации
	Исполнитель

	1
	Дворовые территории МКД, находящихся в непосредственном управлении
	до 11.09.2017

	Администрация сельского поселения Асяновский сельсовет МР Дюртюлинский район РБ

	2
	Общественные территории
	до11.09.2017
	Администрация сельского поселения Асяновский сельсовет МР Дюртюлинский район РБ

	3
	Территории индивидуальной жилой застройки
	до 11.09.2017
	Администрация сельского поселения Асяновский сельсовет МР Дюртюлинский район РБ

	4
	Территории объектов недвижимого имущества и земельные участки находящиеся в собственности юридических лиц (индивидуальных предпринимателей)

	до11.09.2017
	Администрация сельского поселения Асяновский сельсовет МР Дюртюлинский район РБ

Управляющий делами                                                       Ю.А.Юсупова